Herramientas de integracion - Tareas #8011

Script Comet - Actualizacion Cédigo
2024-01-24 16:39 - Jeison Varilla

Estado: Resuelta Fecha de inicio:
Prioridad: Normal Fecha fin:
Asignado a: Tecnologia % Realizado:
Categoria: Tiempo estimado:

Version prevista:

Tiempo dedicado:

2024-01-24
2024-01-24
100%

0.00 hora
0.00 hora

CorrecciA3n de bug

App related: Tipo de
funcionalidad:

Descripcion

Hola

teniendo en cuenta lo reportado en el ticket
http:/tickets.datafactory.la/tickets/scp/tickets.php?id=54744&hist=1#reply

subir al trunk

commit: 577

Correccion bug: SQLAIchemy 2.0

Archivo modificado: players_team_matches.py

branches: http:/svn.dev.datafactory.la/repos/Misc/branches/comet
trunk:http://svn.dev.datafactory.la/repos/Misc/trunk/comet

Saludos.-

Historico

#1 - 2024-01-24 17:47 - Kevyn Munoz
- Fecha fin establecido a 2024-01-24
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- % Realizado cambiado 0 por 100

Buenas tardes,

Se realiz6 la ejecucion del script actualizado y se exportaron los datos correctamente.

Se hizo el merge al trunk para ejecutar desde un entorno virtual en python3.
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